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Lahden kaupunki, Rakennus- ja ympäristölupalautakunta, 17.01.2023 

    

   

§ 3 

Vaasan hallinto-oikeuden päätös 3.1.2023, Peab Industri Oy:n asfalttiasemaa koskevasta 
ympäristöluvan muutoksesta (rakennus ja ympäristölupalautakunta 6.11.2020) 

1953/11.01.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

ympäristönsuojelutarkastaja Jari Mäntylä, p. 044 416 2583  

ympäristölupapäällikkö Juha Alaluukas, p. 050 539 1697 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Rakennus- ja ympäristölupalautakunta merkitsee päätöksen tiedoksi. 

Lautakunta ei hae valituslupaa korkeimmalta hallinto-oikeudelta. 
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Perusteluosa 

Vaasan hallinto-oikeus on antanut päätöksen 3.1.2023 (1513/2022), jossa hallinto-oikeus on 

muuttanut valitusten perusteella lupamääräyksiä (18 a, 18 b, ja 18 c).  

  

Muutosten keskeiset kohdat:  

 

18 a) Asfalttiaseman poistokaasut:  

- poistokaasuista 8 mittausta kahden vuoden aikana  

- mittausten perusteella selvitettävä, jos mahdollista, hajupäästöjen vähenemä 

- mittausten perusteella hyväksytettävä poistokaasujen jatkotarkkailusuunnitelma Lahden 

ympäristönsuojeluviranomaisella  

 

18 b) Hajupitoisuuden tavoitteellinen tuntikeskiarvo hajulle  

- häiriintyvien asuinkiinteistöjen piha-alueilla määrätty noudatettavaksi tavoitteellisena 

- jos pitoisuudet ylittyvät, selvitettävä syy ja seuraukset pitoisuuksien vähentämiseksi ja 

toteuttava hajunhallintasuunnitelmassa esitetyt toimet  

- hajumallinnus on päivitettävä hajupäästöjä rajoittavien toimien jälkeen sekä tarvittaessa  

- hajuhaittojen hallintasuunnitelma on laadittava ja siinä on esitettävä: 

o kuvaus hajupäästölähteistä  

o hajupäästöjen vähennystekniikat (BAT) ja niiden puhdistustehoarvio,  

o tarvittaessa annettava selvitys bitumisäiliön hajupäästöistä eri tuotantotilanteissa,   

o varautuminen poikkeaviin tilanteihin,  

o toimenpiteet tavoitteellisten hajupitoisuuden raja-arvojen ylittyessä  

o pidettävä ajantasaisena, 

 

18 c) Hajuhavaintojen reaaliaikainen ilmoitusjärjestelmä (on jo käytössä)  
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Asfalttiaseman ympäristöluvan valvontaviranomaisen kannalta Vaasan hallinto-oikeuden päätös  

tarkentaa ja täydentää Lahden rakennus- ja ympäristölupalautakunnan päätöstä mm. siten, että 

toiminnanharjoittajan on lisättävä hajupäästölähteiden tarkkailua, selvitettävä hajupäästöjen 

lähteitä nykyistä tarkemmin sekä tutkittava hajupäästöjen vähennystekniikoiden 

käyttökelpoisuutta tarkkailutulosten perusteella. Toiminnanharjoittajan on varauduttava 

poikkeaviin tilanteisiin ja siihen, mitä hajun vahentämistoimenpiteitä tehdään, jos 

hajupitoisuuden tavoitteelliset raja-arvot ylittyvät.  

 

Tarkkailumittausten perusteella toiminnanharjoittajan on laadittava jatkosuunnitelma 

tarkkailusta ja hajupäästöjen hallintasuunnitelma. Hajupäästöjen hallintasuunnitelmassa on 

selvitettävä ja kuvattava hajupäästölähteet, hajupäästöjen vähennystekniikat sekä niiden 

puhdistustehoarvio (reduktio eli vähenemä). Hajuhaittojen hallintasuunnitelma on pidettävä 

ajantasaisena. Rakennus- ja ympäristölupalautakunnan päätöksessä vaadittu hajuhaittojen 

reaaliaikainen ilmoitusjärjestelmä on jo toiminnanharjoittajalla käytössä.  

  

Vaasan hallinto-oikeuden päätöstä voidaan pitää hyvin perusteltuna. Hallinto-oikeuden 

päätöksen perusteella on mahdollista saada lisätietoa hajuhaittoja aiheuttavista tekijöistä ja 

haittojen vähennyskeinoista. Mikäli Vaasan hallinto-oikeuden päätös saa lainvoiman, on siinä 

esitetty ensimmäisenä hajupäästöjen tavoitteelliset raja-arvot asfalttiteollisuudelle Suomessa. 

 

 Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

- 

 


